De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 21,684.09

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

26,757.30

Total 48,441.39

**Cuarenta y ocho  mil cuatrocientos cuarenta y un con 39/100 (48,441.39)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.227-Versión 1 48,441.39

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132220935 Distribuidora RSL, EIRL 48,441.39

Total 48,441.39

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: